А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Т И М А Ш Е В С К И Й  РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  // &C/S  № ///" /________
город Тимашевск

О внесении изменении н постановление администрации муниципального
образовании \ нмашевекий район от 24 апреля 2015 года №  452

«Об утверждении Положения о порядке комплектования дошкольниками
муниципальных образовательных организаций муниципального

образования Тимашсвскмй район, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 1998 года
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года
№ 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации
режима работы дошкольных образовательных учреждений СанИиН
2.4.1.3049-13, в целях упорядочения комплектования муниципальных дош
кольных образовательных организаций на территории муниципального
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 апреля 2015 года № 452 «Об утвер
ждении Положения о порядке комплектования дошкольниками муниципальных
образовательных организаций муниципалы-юго образования Тимашевский
район, реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования», изменив в абзаце 2 подпункта 3.7 пункта 3 приложения слова
«ежемесячно 30 числа текущего месяца» словом «еженедельно».

2. Оргапизацноппо-кидрономч отделу \правления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
настоящее постановление в районной газете «Знамя т руда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования 1 имашевский район (Мирон ч у к ) разместить постановление на
официальном сайте муниципального ошяще^ район.

4. 1 Установление вступает' в/сиД v со дняйта) публикования.

И с 11 oj I н я ю I ни й об я за ни ости
главы муниципального образований

имашевский район /" В.А.Добрывечер